

K/S Jysk Detail, Rema 1000 Fredericia
CVR-nr. 37300896
Marselis Tværvej 4
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent

Navn: Martin Kibsgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Jysk Detail, Rema 1000 Fredericia
Marselis Tværvej 4
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37300896

Stiftet: 02.12.2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 02.12.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Martin Kibsgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, udlejning samt udvikling af ejendommen, beliggende Venusvej 12 D, 7000 Fredericia.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår omfatter perioden 02.12.2015 - 31.12.2015. Periodens resultat udviser et underskud på 494 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		-493.624
Årets resultat		<u>-493.624</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-493.624</u>
		<u>-493.624</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Investeringsjendomme		17.192.480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>120.000</u>
Materielle anlægsaktiver	1	<u>17.312.480</u>
 Anlægsaktiver		 <u>17.312.480</u>
 Andre tilgodehavender	2	 <u>13.246.212</u>
Tilgodehavender		<u>13.246.212</u>
 Likvide beholdninger		 <u>9.375</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>13.255.587</u>
 Aktiver		 <u><u>30.568.067</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		4.900.000
Overført overskud eller underskud		<u>-493.624</u>
Egenkapital		<u>4.406.376</u>
Bankgæld		<u>12.533.987</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>12.533.987</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	327.693
Anden gæld	4	<u>13.300.011</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.627.704</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.161.691</u>
Passiver		<u>30.568.067</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	4.900.000	0	4.900.000
Årets resultat	0	-493.624	-493.624
Egenkapital ultimo	4.900.000	-493.624	4.406.376

Noter

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
1. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	17.192.480	120.000
Kostpris ultimo	17.192.480	120.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.192.480	120.000

Investeringsejendommen er værdiansat med udgangspunkt i en afkastbaseret model.

Investeringsejendommen er optaget til et afkast på 5,8% af ejendommens forventede resultat før selskabsadministration og finansielle poster.

Der er ved fastlæggelse af afkastkravet for selskabets investeringsejendom lagt vægt på, at ejendommen er udlejet på en længere uopsigelig lejekontrakt.

2. Andre tilgodehavender

I andre tilgodehavender indgår tilgodehavende låneprovenu på 12.862 t.kr. for lån optaget i 2015, men udbetalt primo 2016.

	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	327.693	12.533.987	11.168.900
	327.693	12.533.987	11.168.900

4. Anden gæld

I anden gæld indgår skyldig restkøbesum for ejendom med 12.050 t.kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendom og solcelleanlæg med bogført værdi på 17.312 t.kr.

Der er over for selskabets bankforbindelse afgivet transport i selskabets lejekontrakt med Rema 1000.